
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

ATVIRO  
LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO ČEMPIONATO 

NUOSTATAI 
 
 

Įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Lietuvos žirginio sporto federacija                tel. nr. +370 627 04038 
Žemaitės g. 6                     el.paštas: info@equestrian.lt 
LT – 03117, Vilnius, Lietuva                   http://www.equestrian.lt/ 
 



ATVIRO LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO ČEMPIONATO NUOSTATAI 

2 

 

1. BENDRIEJI NUOSTATAI  
  
1.1.  Atviro Lietuvos dailiojo jojimo čempionato (toliau – Čempionatas) nuostatai skirti 

apibrėžti Čempionato organizavimo tvarką, Čempionato įskaitas ir Čempionų bei 
prizininkų nustatymo tvarką ir apdovanojimą. 

1.2.  Čempionato tikslas yra išaiškinti pajėgiausius visų amžiaus grupių ir kategorijų 
dailiojo jojimo raitelius ir žirgus Lietuvoje. Vykdomomis varžybomis siekiama 
populiarinti žirginį sportą, kelti jo lygį Lietuvoje, skatinti didesnį visuomenės 
susidomėjimą šia sporto šaka. 

1.3.  Atviras Lietuvos dailiojo jojimo čempionatas vykdomas vadovaujantis aktualia LŽSF 
Dailiojo jojimo varžybų taisyklių redakcija bei šiais Lietuvos dailiojo jojimo 
čempionato nuostatais. Esant neatitikimams, viršenybę turi LŽSF Dailiojo jojimo 
varžybų taisyklės.  

1.4.  Tais atvejais, kai konkreti situacija nėra aptarta nei šiuose nuostatuose, nei LŽSF 
Dailiojo jojimo varžybų taisyklėse, vadovaujamasi tarptautinėmis FEI dailiojo jojimo 
taisyklėmis. Jei konkretus klausimas nėra aptartas ir FEI taisyklėse, sprendimus 
priima Lietuvos dailiojo jojimo čempionato vyriausiasis teisėjas, vadovaudamasis 
sąžiningumo ir protingumo principais, maksimaliai užtikrindamas sąžiningą 
konkurenciją bei dalyvių saugumą.  

 
 

2. ČEMPIONATO ORGANIZATORIUS  
 
2.1.  Čempionato organizatorius – tai fizinis arba juridinis asmuo, išreiškęs norą vykdyti 

Čempionatą ir LŽSF Valdybos sprendimu skiriamas organizuoti Čempionatą.  
2.2.  Asmenys ar įmonės, norintys vykdyti Čempionatą, privalo pateikti užpildytą prašymo 

formą vykdyti LTU-CH rango varžybas ir įtraukti jas į LŽSF kalendorių el. paštu 
info@equestrian.lt 

2.3.  Čempionato ogranizatorius privalo laikytis šių nuostatų ir LŽSF dailiojo jojimo 
varžybų taisyklių bei prisiima atsakomybę už techninį Čempionato įgyvendinimą.  

 
 

3. ČEMPIONATO PROGRAMA 
 
3.1.  Čempionatas vykdomas nuo einamųjų metų liepos 1 d. iki rugsėjo 30 d. Čempionato 

data ir vieta yra tvirtinama LŽSF.  
3.2.  Sudaryti Čempionato programą ir pateikti viešinimui organizatorius privalo 

užpildydamas standarinę LŽSF dailiojo jojimo varžybų programos formą (prieinama 
www.equestrian.lt skilyje „Dailusis jojimas“) ne vėliau nei 30 dienų iki varžybų 
pradžios. Apie bet kokius programos pakeitimus privalu informuoti LŽSF ne vėliau 
kaip likus 14 dienų iki varžybų pradžios. 

3.3. Į programą privalu įtraukti visas 15 Čempionato įskaitų, kaip nurodyta 4 dalyje. 
Organizatorius savo nuožiūra turi teisę įtraukti papildomas atviras rungtis.  

 
 

4. ČEMPIONATO ĮSKAITOS  
 
4.1. Lietuvos Čempionate nustatomi Čempionai ir prizininkai 15-oje įskaitų: 
4.2.  Vaikų įskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais jiems 

sukanka 10 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems sukanka 14 m. Vaikų  
įskaitos raiteliai Čempionate gali dalyvauti su 6 m. ir vyresniais žirgais.  

4.3. Ponių įskaitoje dalyvauja raiteliai, jojantys poni klasės žirgais nuo tų kalendorinių 
metų pradžios, kuriais jiems sukanka 12 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, 
kuriais jiems sukanka 16 m. Ponių įskaitoje raiteliai gali dalyvauti su 6 m. ir 
vyresniais poniais. Maksimalus ponių ūgis ties gogu – 148 cm be pasagų ir 149 cm 
su pasagomis.  



ATVIRO LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO ČEMPIONATO NUOSTATAI 

3 

 

4.4. Jaunučių įskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais 
jiems sukanka 14 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems sukanka 16 m. 
Jaunučių įskaitos raiteliai Čempionate gali dalyvauti su 6 m. ir vyresniais žirgais.  

4.5.  Jaunių įskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais jiems 
sukanka 14 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems sukanka 18 m. Jaunių 
įskaitos raiteliai Čempionate gali dalyvauti su 6 m. ir vyresniais žirgais. 

4.6.  Jaunimo įskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais 
jiems sukanka 16 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems sukanka 21 m. 
Jaunimo įskaitos raiteliai Čempionate gali dalyvauti su 7 m. ir vyresniais žirgais. 

4.7. U25 įskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais jiems 
sukanka 16 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems sukanka 25 m. U25  
įskaitos raiteliai Čempionate gali dalyvauti su 8 m. ir vyresniais žirgais. 

4.8. Suaugusiųjų Mažojo Prizo įskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų 
pradžios, kuriais jiems sukanka 16 m. Suaugusiųjų Mažojo Prizo įskaitos raiteliai 
Čempionate gali dalyvauti su 7 m. ir vyresniais žirgais. 

4.9. Suaugusiųjų Didžiojo Prizo įskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų 
pradžios, kuriais jiems sukanka 16 m. Suaugusiųjų Didžiojo Prizo įskaitos raiteliai 
Čempionate gali dalyvauti su 8 m. ir vyresniais žirgais. 

4.10. 4 metų žirgų užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais 
jiems sukanka 16 m. Žirgų amžius – 4 metai. 

4.11. 5 metų žirgų užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais 
jiems sukanka 16 m. Žirgų amžius – 5 m. 

4.12. 6 metų žirgų užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais 
jiems sukanka 16 m. Žirgų amžius – 6 m.  

4.13.  7 metų žirgų užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais 
jiems sukanka 16 m. Žirgų amžius 7 m. 

4.14. Raitelių mėgėjų I grupės užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų 
pradžios, kuriais jiems sukanka 18 m. Raitelių mėgėjų I grupės užskaitos raiteliai 
čempionate gali dalyvauti su 4 m. ir vyresniais žirgais.  

4.15.  Raitelių mėgėjų II grupės užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų 
pradžios, kuriais jiems sukanka 18 m. Raitelių mėgėjų II grupės užskaitos raiteliai 
čempionate gali dalyvauti su 5 m. ir vyresniais žirgais.  

4.16. Raitelių mėgėjų III grupės užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų 
pradžios, kuriais jiems sukanka 18 m. Raitelių mėgėjų III grupės užskaitos raiteliai 
čempionate gali dalyvauti su 6 m. ir vyresniais žirgais.   

4.17. Visi jaunesni raiteliai, norintys dalyvauti įskaitoje, į kurią jo amžiaus raiteliai nėra 
įtraukti, privalo pateikti prašymą LŽSF (info@equestrian.lt) kaip tai numato LŽSF 
Dailiojo jojimo varžybų taisyklių 1.5.7-1.5.8 punktai.  

 
 

5. TEISĖ VARŽYTIS DĖL ČEMPIONO VARDO 
 
5.1. Atvirame Lietuvos Čempionate gali dalyvauti visi Lietuvos ir užsienio valstybių 

raiteliai. Lietuvos raiteliai konkrečiose įkaitose rungiasi dėl prizų ir Čempiono titulo, o 
užsienio raiteliai rungiasi tik dėl rungties prizų. 

5.2. Tas pats raitelis gali kovoti dėl Čempiono titulo skirtingose užskaitose su skirtingais 
žirgais. 

5.3. Tas pats duetas (raitelis + žirgas) gali dalyvauti skirtingose Čempionato užskaitose, 
tačiau kovoti dėl čempiono vardo gali tik vienoje, iš anksto pasirinktoje įskaitoje.  

5.4. Raiteliai mėgėjai su tuo pačiu žirgu dėl Čempiono titulo gali kovoti tik vienoje, iš 
anksto pasirinktoje grupėje (I, II arba III). Kitoje raitelių mėgėjų grupėje jie gali 
varžytis tik dėl rungties prizų. Raitelis mėgėjas su tuo pačiu žirgu gali dalyvauti tik 
viena paskui kitą einančiose mėgėjų grupėse (I- II arba II-III). 

5.5.  Jei raitelis su tuo pačiu žirgu dalyvauja 2 įskaitose, teikiant paraišką privaloma raštu 
nurodyti įskaitą, kurioje duetas kovoja dėl Čempiono titulo. Tai galima padaryti per 
paraiškų teikimo sistemą arba elektroniniu laišku Čempionato sekretoriui. Jei raitelis 



ATVIRO LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO ČEMPIONATO NUOSTATAI 

4 

 

šios informacijos nenurodo, tokia paraiška laikoma nepilna ir duetas nėra traukiamas 
į dalyvių sąrašą tol, kol nebus pateikta pilna paraiška. 

5.6.  Įskaitos nurodymas žodžiu Čempionato organizatoriams ar oficialiems asmenims 
laikomas nepakankamu ir negaliojančiu – pripažįstamas tik raštu pateiktas įskaitos 
pasirinkimas.  

5.7. Keisti jau pasirinktą įskaitą tais atvejais kai pvz. įskaitoje nesusirenka pakankamas 
dalyvių skaičius, leidžiama tik raštu per paraiškų teikimo sistemą arba eletroniniu 
laišku Čempionato sekretoriui. Įskaitos nurodymas žodžiu laikomas negaliojančiu. 

5.8. Bet kokie pasirinktų įskaitų pakeitimai tampa nebegalimi varžybų metu nuo žirgų 
išvedimo – veterinarinio patikrinimo pradžios momento iki varžybų pabaigos. 

5.9. Vienas žirgas per dieną gali startuoti: 
 

5.9.1. Vieną kartą S lygio rungtyje ir vieną kartą M ar žemesnio lygio rungtyje 
su sąlyga, kad skirtingo lygio rungtyse dalyvauja skirtingi raiteliai. Abu 
raiteliai su tuo pačiu žirgu dalyvaujantys skirtingose Čempionato 
įskaitose kovoja dėl Čempiono titulo.  

5.9.2. Du kartus testuose iki M lygio imtinai (M+M, M+L, L+A, E+E ir t.t.). 
Abu raiteliai su tuo pačiu žirgu dalyvaujantys skirtingose arba toje 
pačioje Čempionato įskaitoje kovoja dėl čempiono titulo. 
 

5.10. Kiekvienoje įskaitoje raitelis gali dalyvauti su maksimaliai 2 įskaitiniais žirgais. Norint 
įskaitoje startuoti su daugiau nei 2 žirgais, likę yra laikomi neįskaitiniais ir varžosi tik 
dėl rungties prizų. Raitelis privalo įskaitinius ir neįskaitinius žirgus nurodyti raštu, 
paraiškos teikimo momentu. 

5.11. Konkreti Čempionato įskaita vykdoma, jei joje dalyvauti organizatoriai gauna ne 
mažiau kaip 3 įskaitinių duetų paraiškas. Nesusirinkus minimaliam įskaitos dalyvių 
skaičiui, įskaita vykdoma kaip atvira rungtis ir Čempionas joje nenustatomas. Apie 
nesusirinkusią įskaitą užsiregistravę sportininkai turi būti įspėjami raštu ne vėliau 
kaip kitą dieną nuo paskutinės paraiškų gavimo dienos. 

5.12. Susidarius situacijai, kai konkrečioje Čempionato įskaitoje norą dalyvauti pareiškė 3 
duetai, bet vienas ar keli jų į Čempionatą neatvyko, nepraėjo žirgų išvedimo ar dėl 
kitų priežasčių nebedalyvauja Čempionate, tokia įskaita yra vykdoma kaip 
Čempionato užskaita, kurioje varžomasi dėl Čempiono titulo.  

 
 

6. VETERINARINIAI REIKALAVIMAI ŽIRGAMS 
 

6.1. Čempionate dalyvaujantys žirgai privalo atitikti LŽSF dailiojo jojimo taisyklėse 
numatytus veterinarinius reikalavimus, turėti reikalingus dokumentus, vakcinaciją ir 
kraujo tyrimų rezultatus.  

6.2. Žirgų išvedimas ir veterinarinis patikrinimas pagal aktualias LŽSF dailiojo jojimo 
varžybų taisykles yra privalomas vykdant Čempionatą ir turi įvykti ne anksčiau kaip 
24 val. iki jo.  

6.3. Dalyvauti išvedime privalu tiek įskaitiniams Čempionato žirgams, tiek tiems, kurie 
varžosi Atvirose rungtyse ar dėl rungties prizo. Žirgams, kurių sveikatos būklė 
pripažįstama netinkama dalyvavimui Čempionate arba kurie neatvyksta į išvedimą 
apskritai, startuoti neleidžiama. 

6.4. Tais atvejais, kai vyriausiojo rungties teisėjo ties C sprendimu žirgas yra 
eliminuojamas rungties metu dėl šlubavimo ar kitos dalyvavimui netinkamos 
sveikatos būklės, vėliau tą pačią arba sekančią dieną startuoti jam leidžiama tik 
atlikus pakartotinį veterinarinį patikrinimą – išvedimą, kurio laiką ir vietą nustato 
vyr. varžybų teisėjas.  

6.5.  Čempionato įskaitinėse rungtyse dalyvaujantys žirgai privalo būti laikomi Čempionato 
vykdymo vietoje, Čempionato dalyvių žirgams skirtoje arklidėje viso renginio metu 
nuo žirgų išvedimo (veterinarinio patikrinimo) iki paskutinio žirgo starto Čempionate. 
Už šios taisyklės pažeidimą vyr. teisėjo sprendimu baudžiama diskvalifikacija.  



ATVIRO LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO ČEMPIONATO NUOSTATAI 

5 

 

 
7. STARTAVIMO TVARKA IR REZULTATŲ NUSTATYMAS 

 
7.1. Pirmosios Čempionato dienos starto protokolas paruošiamas atsitiktine tvarka, 

atsižvelgiant į šias taisykles: 
 

7.1.1. Raitelio įskaitiniai žirgai Čempionato įskaitoje privalo startuoti pirmiau 
už neįskaitinius. 

7.1.2. Jei raitelis su tuo pačiu žirgu dalyvauja dviejose Čempionato įskaitose, 
jis privalo pirmiau startuoti toje įskaitoje, dėl kurios Čempiono vardo 
yra apsisprendęs kovoti. 

7.1.3. Jei raitelis su tuo pačiu žirgu papildomai startuoja Atviroje rungtyje, 
Čempionato įskaitinėje rungtyje jis privalo startuoti pirmiau. 

 
7.2.  Antrosios Čempionato dienos starto protokolas paruošiamas reverso tvarka pagal 

pirmosios dienos rungties rezultatą, t.y. geriausiai pasirodę duetai startuoja 
paskiausiai, išskyrus atvejus, kai raitelis dalyvauja toje pačioje užskaitoje su keliais 
žirgais ir jo startus būtina išskaidyti sudarant pakankamai laiko apšilimui.  

7.3.  Trečiosios Čempionato dienos (jei ji vykdoma) starto protokolas paruošiamas reverso 
tvarka pagal antrosios dienos rungties rezultatą, t.y. geriausiai pasirodę duetai 
startuoja paskiausiai, išskyrus atvejus, kai raitelis dalyvauja toje pačioje užskaitoje 
su keliais žirgais ir jo startus būtina išskaidyti sudarant pakankamai laiko apšilimui.  

7.4. Norint tapti Čempionu konkrečioje įskaitoje, būtina startuoti ir baigti pasirodymą su 
procentiniu rezultatu visose tos įskaitos rungtyse. Įskaitos galutinis rezultatas 
nustatomas pagal visų dienų įskaitinių rungčių rezultatų vidurkį: t.y. procentinių 
rezultatų sumą, padalintą iš rungčių skaičiaus, pvz. (68.589% + 70.553%) / 2 = 
69.571% 

7.5. Jei vienoje iš įskaitinių Čempionato rungčių duetas baigia rungtį be procentinio 
rezultato, pvz. yra eliminuojamas, atsisako tęsti ar pan., duetas Čempionato įskaitoje 
nebesivaržo dėl Čempiono vardo. Ši taisyklė nedraudžia duetui varžytis dėl tos 
dienos rungties prizų arba Atvirose rungtyse, tačiau jų rezultatas nustatant 
Čempioną nebevertinamas.  

7.6.  Jei tas pats duetas dalyvauja dviejose Čempionato įskaitose ir yra tinkamai iš anksto 
pasirinkęs įskaitą, kurioje varžosi dėl Čempiono vardo, šį pasirinkimą išlaiko iki pat 
Čempionato pabaigos, nepriklausomai nuo to, kokius rezultatus pasiekia konkrečiose 
įskaitose. Pvz. jei duetas sąmoningai arba dėl kitų priežasčių nebestartuoja 2-ąją 
arba 3-ąją dieną Čempionato įskaitoje, kurioje pasirinko kovoti dėl Čempiono titulo, 
jis neįgauna teisės automatiškai tapti įskaitiniu kitoje Čempionato įskaitoje. Tokiu 
atveju taisyklė nedraudžia duetui varžytis dėl tos dienos rungties prizų arba Atvirose 
rungtyse, tačiau dueto rezultatas nustatant Čempioną nebevertinamas nei vienoje, 
nei kitoje Čempionato įskaitoje.  

   
8. APDOVANOJIMAI IR PRIZAI 

 
8.1.  Čempionato prizinį fondą vykdytojas skiria savarankiškai, jį iš anksto suderinęs su 

LŽSF.  
8.2.  Atskirų Čempionato rungčių prizininkai ir nugalėtojai apdovanojami įprastai, kaip tai 

numato LŽSF DJ varžybų taisyklės. Tokia pati tvarka galioja atviroms rungtims, jei 
jos vykdomos.  

8.3. Kiekvienoje Čempionato įskaitoje į apdovanojimų ceremoniją kviečiami ne mažiau 3 
geriausiai pasirodę raiteliai. 

8.4. Įskaitinių rungčių Čempionai ir prizininkai, nustatyti susumavus atitinkamai 2 arba 3 
dienų rezultatą apdovanojami pagal galimybes piniginiais prizais ir/ar dovanomis, jų 
žirgai – rozetėmis. Čempionui įteikiama taurė ar kitas atminimo prizas, Čempiono 
žirgui atitenka gūnia. 1-3 vietą užėmusiems raiteliams įteikiami atitinkamai aukso, 



ATVIRO LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO ČEMPIONATO NUOSTATAI 

6 

 

sidabro ir bronzos medaliai. Padėkos medaliu taip pat apdovanojamas konkrečios 
įskaitos Čempionio treneris. 

8.5.  Įskaitinių rungčių Čempionų apdovanojimo ceremonijos metu raiteliai sveikinami ant 
pakylos, Čempiono garbei skamba Lietuvos Respublikos valstybinis himnas.  

8.6. Siekiant užtikrinti žirgų gerovę bei gerinti viešąją nuomonę apie žirginį sportą, 
Čempionato įskaitinėse rungtyse daiktiniais, piniginiais, atminimo prizais ir medaliais 
apdovanojami tik tie duetai, kurių pasiektas procentinis rezultatas yra 60% ir 
daugiau. Duetų, pasiekusių 59.999% ar mažiau rezultatai skelbiami oficialiuose 
rezultatuose, tačiau jie neapdovanojami apdovanojimų ceremonijos metu daiktiniais, 
piniginiais, atminimo prizais bei medaliais. Atvirose rungyse ši taisyklė yra tik 
rekomendacinio pobūdžio ir gali būti taikoma Čempionato organizatoriaus 
pasirinkimu. 

 
9. ČEMPIONATO ĮSKAITŲ TESTAI 

 
Įskaita ir dalyvių amžius Testai 2 dienų formatui Testai 3 dienų formatui 

Vaikai 
Raiteliai: 10-14 metų (imtinai) 
Žirgai: nuo 6 metų  

FEI Preliminary A test Children  FEI  Preliminary A test Children  

FEI Preliminary B test Children FEI  Preliminary A test Children  

 FEI Preliminary B test Children 

Poni žirgai  
Raiteliai: 12-16 metų (imtinai) 
Poniai: nuo 6 metų  
Max. 148 cm ūgio 

FEI Preliminary test Ponies  FEI Preliminary test Ponies  

FEI Team test Ponies FEI Team test Ponies 

 FEI Individual test Ponies 

Jaunučiai 
Raiteliai: 14-16 metų (imtinai) 
Žirgai: nuo 6 metų  

FEI Team test Children FEI Team test Children 

FEI Individual test Children FEI Team test Children 

 FEI Individual test Children 

Jauniai 
Raiteliai: 14-18 metų (imtinai) 
Žirgai: nuo 6 metų  

FEI team test Juniors FEI team test Juniors 

FEI Freestyle test Juniors FEI Individual test Juniors 

 FEI Freestyle test Juniors 

Jaunimas 
Raiteliai: 16-21 metų (imtinai) 
Žirgai: nuo 7 metų  

FEI team test Young riders FEI team test Young riders 

FEI Freestyle Young riders FEI Individual Young riders 

 FEI Freestyle Young riders 

U25  
Raiteliai: 16-25 metų (imtinai) 
Žirgai: nuo 8 m.  

FEI Grand Prix 16-25 test FEI Grand Prix 16-25 test 

FEI Intermediate A/B Freestyle FEI Intermediate A/B Freestyle 

 (Galima dienos pertrauka) 

 
 
Įskaita ir dalyvių amžius Testai 2 dienų formatui Testai 3 dienų formatui 



ATVIRO LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO ČEMPIONATO NUOSTATAI 

7 

 

Suaugusieji: Mažasis Prizas 
Raiteliai: nuo 16 metų  
Žirgai: nuo 7 metų  

FEI Prix St Georges FEI Prix St Georges 

FEI Intermediate I Freestyle FEI Intermediate I test 

 FEI Intermediate I Freestyle 

Suaugusieji: Didysis Prizas 
Raiteliai: nuo 16 metų  
Žirgai: nuo 8 metų  

FEI Grand Prix test FEI Grand Prix test 

FEI Grand Prix Freestyle FEI Grand Prix Freestyle 

 (Galima dienos pertrauka) 

Jauni 4 metų žirgai 
Raiteliai: nuo 16 metų  
Žirgai: 4 metų 

FEI Competition for 4-year 
old horses 

Vykdoma tik 2 dienas 

FEI Competition for 4-year 
old horses 

Jauni 5 metų žirgai 
Raiteliai: nuo 16 metų  
Žirgai: 5 metų 

FEI Preliminary test for 5-
year old horses  

Vykdoma tik 2 dienas 

FEI Final test for 5-year old 
horses  

Jauni 6 metų žirgai 
Raiteliai: nuo 16 metų  
Žirgai: 6 metų 

FEI Preliminary test for 6-
year old horses  

Vykdoma tik 2 dienas 

FEI Final test for 6-year old 
horses  

Jauni 7 metų žirgai 
Raiteliai: nuo 16 metų  
Žirgai: 7 metų 

FEI Preliminary Test for 7-
year old horses 

Vykdoma tik 2 dienas 

FEI Final Test for 7-year old 
horses 

Mėgėjų I grupė 
Raiteliai: nuo 18 metų  
Žirgai: nuo 4 m.  

E-1S testas E-1S testas 

E-2S testas E-2S testas 

 E-3S testas 

 
Mėgėjų II grupė 
Raiteliai: nuo 18 metų  
Žirgai: nuo 5 m.  
 

A-1S testas A-1S testas 

A-3S testas A-3S testas 

 L-2S testas 

Mėgėjų III grupė 
Raiteliai: nuo 18 metų  
Žirgai: nuo 6 m. 

M-1 testas M-1 testas 

M-3 testas M-3 testas 

 M-7 testas 

 


